ad satisfactionem et ad hoc facere obligabuntur magister et procurator

dioti collegii.

« XXXVII. — Item statuimus et ordinamus quod de aliis provisionibus,

silicet blado et lignis et aliis, si quœ sint in fine cujuslibet septimanœ,

teneatur prœpositus qui tune erit computare quantum de dictis provi-

sionibus expositum fuerit, et totum et quidquid de dictis provisio-

nibus expositum fuerit, teneatur reponere in arca communi, antequam

bursa^ septimanae sequentis de eadem arca recipiantur. Si quis autem

scholarium reuuerit solvere praeposito prœdicto de portione ipsum con-

tingente propter quod dictus prœpositus integraliter non possit repo-

nere in arca quod expositum erit, recipiantur bursre sua3 illius septimanae

in solutione duntaxat, quae, si non sufficerint pro débite, residuum de

bonis suis reclpiatur ut semper integraliter pecunia recepta ab arca

restituatur et tranquillitati scholarium provideatur, nec ulterius ejus-

modi scholares admittantur in communitat^, donec integraliter sntisfe-

cerint thesauro seu arcse communi ipsius domus ; si autem quis contra

tenorem hujusmodi statuti et prohibitionem magistri se ingesserit

mensae, coquinte, dispensas, aut capiendo bona collegii seu communi-

tatis ejusdem, bursis ipsius domus perpétue privetur.

« XXXVIII. — Item praîdictus magister, capellanus, procurator et alii

clavigeri tenebuntur qualibet die veneris iro ad arcam communem col-

legii pro pecuniis habendis tam pro bursis quam pro aliis necessitatibus,

quas memoratus magister ex suo officie de pecunia primitus in dicta arca

reposita et subsequenter de arca ipsa modo pra3dicto recipienda bursas

ipsius magistri et omnium aliorum dictse domus in expensis victualibus

convertendas pro singulis septimanis semper in die sabbati inchoandis

praeposito simul et semel tendere debeat, exceptis et detractis ils quae

expensa fuerunt de garnisionibus, ut superius est expressum, ita tamen

quod quantumcumque aliquod poni vel extrahi in vel de dicta arca con-

tigerit, illud in continenti in praesentia communi existente (sans doute :

existât) infra dictam arcam, sive sint pecuniae sive litterae, et subjunga-

tur ad quid et qua de causa extrahuntur dictae litterae, res velpecuniae,

et unde provenerint res et pecuniae quse in eadem reponuntur, et ibi

teneantur continue remanere omnes clavigeri et scholares supra dicti

existentes in domo, donec clausa fuerit dicta arca communis; si quis

autem eorum recédât siae hcentia magistri, ipso facto solvat duodecim